

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 99/22		Ejercicio: 2022			
		Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglam					
		Modalidad: Sin Modalidad					
EXPEDIENTE N°: 2273/22							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de elementos de librería para dictado de Cursos - Escuela Vallese							
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	1 - DIMAQ XXI SA		2 - ERRE DE SRL	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	3	UNID.	Resma tipo Autor Ledesma A3 (42x29 o doble A4) cuadriculada: Hoja A3 tipo Autor de 80 gr cuadriculada (500 hojas) o la fracción de comercialización que sume la cantidad de 500.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
2	3	UNID.	Resma tipo Autor Ledesma A3 (42x29 o doble A4) lisa: Hoja A3 tipo Autor de 80 gr blanca lisa (500 hojas.) o la fracción de comercialización que sume la cantidad de 500.	\$ 2.358,92	\$ 7.076,76	\$ 2.130,00	\$ 6.390,00
3	3	UNID.	Caja x 12 de lápiz tipo Faber 1221 "2B" Lápiz Negro 2B de grafito tipo Stadler.	\$ 690,90	\$ 2.072,70	\$ 3.025,08	\$ 9.075,24
4	3	UNID.	Caja x 12 de lápiz tipo Faber 1221 "3B" Lápiz Negro 3B de grafito tipo Stadler.	\$ 690,90	\$ 2.072,70	\$ 3.025,08	\$ 9.075,24
5	25	UNID.	Escuadra tipo Escuadra tipo Pizzini 3732 30cm 45° Acrílico Verde Dibujo Técnico Medida: 45° 30cm hipotenusa, Material: acrílico, Biseles para lápiz, Escala inalterable en bajo relieve grabada en caliente.	\$ 330,66	\$ 8.266,50	\$ 513,57	\$ 12.839,25
6	25	UNID.	Transportador Tipo Pizzini 180° Grados Graphic (colegial)	\$ 26,87	\$ 671,75	\$ 41,38	\$ 1.034,50
7	25	UNID.	Cuadernos A4 cuadriculado Cuadernos con espiral, formato A4, de 84 hojas. CUADRICULADO (x unidad) (no especifica gramaje)	\$ 280,39	\$ 7.009,75	\$ 300,38	\$ 7.509,50
8	30	UNID.	Goma lápiz tinta 1ª calidad Goma de borrar para lápiz/tinta. (x unidad)	\$ 33,86	\$ 1.015,80	\$ 59,70	\$ 1.791,00
9	25	UNID.	Regla tipo Pizzini de 30 cm humo traslucida Regla transparente milimetrada de acrílico, de 30cm de largo. (x unidad)	\$ 44,25	\$ 1.106,25	\$ 67,86	\$ 1.696,50
10	10	UNID.	Cinta enmascarar tipo de papel 1ª calidad Cinta adhesiva de PAPEL, centro grande, 24 mm de ancho 12 metros largo. (x unidad)	\$ 292,79	\$ 2.927,90	\$ 333,48	\$ 3.334,80
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 32.220,11		\$ 52.746,03
Plazo de Entrega:		5 días Hábiles		10 días Hábiles			
Condiciones de Pago:		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.			
Plazo de Mantenimiento de Oferta:		S/ Pliego		S/ Pliego			
Lugar de Entrega y de Pago:		S/ Pliego		S/ Pliego			
Observaciones:							

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.